様式第２号
鳥取県・岡山県共同アンテナショップ
プロモーションゾーン利用（変更・取消）依頼書

　年　　　　月　　　　日

鳥取県・岡山県共同アンテナショップ運営協議会長　様

所在地
団体名
代表者職氏名

平成　　年　　月　　日付けで申込した鳥取県・岡山県共同アンテナショッププロモーションゾーンの利用について、次のとおり（ 変更 ・ 取消 ）を依頼します。
	変更・取消
をする
利用期間
	変更・取消前
	平成　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　分から
平成　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　分まで
※利用日によって利用時間が異なる場合は、下記に利用日ごとに記入してください

	変更・取消後
	平成　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　分から
平成　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　分まで
※利用日によって利用時間が異なる場合は、下記に利用日ごとに記入してください。

	変更・取消
をする理由

	連絡先
	担当者職・氏名

	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　／ＦＡX：

	Email

[bookmark: _GoBack]注）　お問い合わせは、鳥取県・岡山県共同アンテナショップ運営協議会事務局
（TEL（０３）３５７１－００９２）までお願いします。